
*»» MARSH

MARSH, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3

POJISTNÝ CERTIFIKÁT
Pojištěný subjekt SECURITAS ČR s.r.o.

Kateřinská 466/40 
120 00 Praha 2
IČ: 43872026, DIČ: CZ43872026

Pojistitel: XL Insurance Company SE
Tuchlauben 3 
1010 Vienna
FN 176093k, DVR 0977659

Pojistná smlouva č : SE00000367LI22A

IČ: 45306541
Tel: 221418 111 
Fax: 221 418 150

Osvědčujeme, že Pojištěný subjekt je pojištěn s účinností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 
prostřednictvím společnosti MARSH, s.r.o. smlouvou o pojištění obecné odpovědnosti za škodu č. 
SE00000367LI22A, která se každým rokem obnovuje s limitem plnění ve výši 200 000 000 
CZK na jednu a všechny pojistné události vzniklé během pojistného období. Tato smlouva 
zahrnuje pojištění odpovědnosti za škodu vůči třetím stranám, způsobenou provozní činností 
pojištěného na majetku a zdraví třetích stran včetně objednatele, a kryje také úmyslné jednání 
zaměstnance pojištěného se sublimitem pojistného plnění ve výši 50 000 000 CZK.

Za zaměstnance se pro účely tohoto pojištění považuje jakákoliv osoba spolupracující na základě 
smlouvy pro pojištěného a jednající jménem a na účet pojištěného.

Rozsah sjednaného pojištění pokrývá požadavek na pojištění společnosti SECURITAS ČR s.r.o. 
pro klienta Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha U Vojenské 
nemocnice 1200, 169 02, Praha 6, IČ: 61383082

Platnost tohoto certifikátu končí zánikem uvedené pojistné smlouvy. Pojistná smlouva je 
pravidelně obnovována na další pojistné období vždy k 1. 1. každého roku.

V Praze dne 12.09.2022

SOLUTIONS.. DEFINED, DESIGNED. AND DELIVERED. MARSH & MCLENNAN
C O M PAN IES




